اگرچہ (اس جرم میں) تمہارا بدن تارتارتا کر دیا جائے اور تمہارا مال
لوٹ لیا جائے۔
(مسند احمد - حدیث نمبر 22333)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

پیر 30 مئی 2005ء، 21 ربیع الثانی 1426 ہجری 30 ہجرت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 118

داخلہ مدرسۃ الحفظ

چونکہ اسمال مدرسۃ الحفظ میں داخلہ کیلئے انٹرویو
اپریل کی بجائے 7-6 اگست 2005ء کو ہو رہا ہے
اس سے بعض والدین کے ذہنوں میں بچوں کی عمر کے
سلسلہ میں خدشات ہیں۔ اس بارہ میں تحریر ہے کہ
امیدوار کیلئے ضروری ہے کہ اس کی عمر
31 مارچ 2005ء تک ساڑھے گیارہ سال سے زائد
نہ ہو۔